



JEDNY GALLEGO CARMONA
Abogada Especialista
Derecho Laboral y Administrativo
Universidad Nacional de Colombia
Derecho Contractual y Relaciones Jurídico Negociales
Universidad Externado de Colombia

SEÑOR
JUEZ SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE IBAGUÉ.
E. S. D.

REF: EJECUTIVO BANCO DE OCCIDENTE VS HEREDEROS DARIO BOTERO OSORIO.

RAD: 2019-158.

Al señor Juez por la presente allego **LIQUIDACION DEL CREDITO** del proceso de la referencia y solicito su aprobación.

Del Sr Juez,

JEDNY GALLEGO CARMONA
C.C.38.363.060 de Ibagué
T.P.161.545 C.S.J.

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO



NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
DARIO OTERO OSORIO	15,985,505	Z1-ABOPRE -617

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	14/01/2022
FECHA INICIO MORA	29/01/2019
FECHA CORTE	14/01/2022
DIAS LIQUIDADOS	1,082
TOTAL RECONOCIDO	\$ 252,230,467.00
ABONO CAPITAL	\$ -
INTERESES DE MORA	\$ 155,286,845.00
TOTAL	\$ 407,517,312.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 213,946,954.00
INTERESES DE MORA	\$ 25,382,583.00
INTERESES CORRIENTES	\$ 12,900,930.00
GASTOS	\$ -
TOTAL	\$ 252,230,467.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
					\$ 213,946,954.00	\$ 25,382,583.00	\$ 12,900,930.00	\$ -	\$ 252,230,467.00	Reconocido en mandamiento de pago
29/01/2019	31/01/2019	3	28.47%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 446,814.00			\$ 252,677,281.00	
1/02/2019	28/02/2019	28	29.28%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,274,928.00			\$ 256,952,209.00	
1/03/2019	31/03/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,662,958.00			\$ 261,615,167.00	
1/04/2019	30/04/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,512,540.00			\$ 266,127,707.00	
1/05/2019	31/05/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,662,958.00			\$ 270,790,665.00	
1/06/2019	30/06/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,512,540.00			\$ 275,303,205.00	
1/07/2019	31/07/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,662,958.00			\$ 279,966,163.00	
1/08/2019	31/08/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,662,958.00			\$ 284,629,121.00	
1/09/2019	30/09/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,512,540.00			\$ 289,141,661.00	
1/10/2019	31/10/2019	31	28.46%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,615,652.00			\$ 293,757,313.00	
1/11/2019	30/11/2019	30	28.36%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,452,870.00			\$ 298,210,183.00	
1/12/2019	31/12/2019	31	28.18%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,575,414.00			\$ 302,785,597.00	
1/01/2020	31/01/2020	31	28.16%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,572,531.00			\$ 307,358,128.00	
1/02/2020	29/02/2020	29	28.40%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,309,806.00			\$ 311,667,934.00	
1/03/2020	31/03/2020	31	28.43%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,611,343.00			\$ 316,279,277.00	
1/04/2020	30/04/2020	30	28.04%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,408,320.00			\$ 320,687,597.00	
1/05/2020	31/05/2020	31	27.29%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,446,981.00			\$ 325,134,578.00	
1/05/2020	30/06/2020	30	27.18%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,288,080.00			\$ 329,422,658.00	
1/07/2020	31/07/2020	31	27.18%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,431,016.00			\$ 333,853,674.00	
1/08/2020	31/08/2020	31	27.44%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,468,681.00			\$ 338,322,355.00	
1/09/2020	30/09/2020	30	27.53%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,337,130.00			\$ 342,659,485.00	
1/10/2020	31/10/2020	31	27.14%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,425,219.00			\$ 347,084,704.00	
1/11/2020	30/11/2020	30	26.76%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,229,070.00			\$ 351,313,774.00	
1/12/2020	31/12/2020	31	26.19%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,286,959.00			\$ 355,600,733.00	
1/01/2021	31/01/2021	31	25.98%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,256,269.00			\$ 359,857,002.00	
1/02/2021	28/02/2021	28	25.98%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 3,844,372.00			\$ 363,701,374.00	
1/03/2021	31/03/2021	31	25.98%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,256,269.00			\$ 367,957,643.00	
1/04/2021	30/04/2021	30	25.97%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,117,530.00			\$ 372,075,173.00	
1/05/2021	31/05/2021	31	25.83%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,234,290.00			\$ 376,309,463.00	
1/06/2021	30/06/2021	30	25.82%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,096,290.00			\$ 380,405,753.00	
1/07/2021	31/07/2021	31	25.77%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,225,517.00			\$ 384,631,270.00	
1/08/2021	31/08/2021	31	25.86%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,238,692.00			\$ 388,869,962.00	
1/09/2021	30/09/2021	30	25.79%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,092,030.00			\$ 392,961,992.00	
1/10/2021	31/10/2021	31	25.62%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,203,507.00			\$ 397,165,499.00	
1/11/2021	30/11/2021	30	25.91%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,109,040.00			\$ 401,274,539.00	
1/12/2021	31/12/2021	31	26.19%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 4,286,959.00			\$ 405,561,498.00	
1/01/2022	14/01/2022	14	26.49%	\$ -	\$ 213,946,954.00	\$ 1,955,814.00			\$ 407,517,312.00	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 213,946,954.00	\$ 180,669,428.00	\$ 12,900,930.00	\$ -	\$ 407,517,312.00	

Memorial Aporto Liquidación Crédito// Proceso Ejecutivo de Banco de Occidente VS Herederos de Darío Botero Osorio Rad 2019-158

Dependiente Judicial 1 <dependientejudicial1jyj@gmail.com>

Vie 21/01/2022 12:00 PM

Para: Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué <j06cctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: xxxjgxx <jedni22@hotmail.com>

 1 archivos adjuntos (454 KB)

Rad 2019-158 M Liquidacion Herederos Dario Botero.pdf;

Cordial saludo,

Por la presente y en archivo adjunto remito imagen de memorial con lo aportado.

Atentamente,

Miller Fabian Lopez Camacho
Dependiente Judicial
Dra Jedny Gallego Carmona
J&J Abogados Asociados S.A.S
Cll 12 N° 2-43 Of 401 Ed pomponá
Tel: 3184472615
(8) 2809194